3

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 28  » декабря 2009 год                                                                                               № 23
г.Батайск

О снятии с контроля решений

Батайской городской Думы

    Рассмотрев материалы, представленные председателями постоянных депутатских комиссий о ходе исполнения и необходимости снятия с контроля решений городской Думы, руководствуясь статьей  25  Устава муниципального образования «Город Батайск», городская Дума решила:

1. Снять с контроля решения Батайской городской Думы:

      1.1. В связи с принятием других правовых актов (приложение 1)

      1.2. Как исполненные и не требующие дополнительной информации (приложение 2)

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                         И.Ю.Любченко

                                                                                                                              Приложение 1

                                                                                     к решению Батайской городской Думы

                                                                                     от «28» декабря  2009г   № 23
Решения Батайской городской Думы,

снятые с контроля в связи с принятием других правовых актов

	№№
п/п
	Наименование решения
Батайской городской Думы
	Дата
принятия
	Номер
решения
	Правовой  акт

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Об избрании председателя Батайской городской Думы

	20.10.05г
	1
	Решение от 26.10.09
№ 3

	2
	Об утверждении составов постоянных комиссий Батайской городской Думы
4 созыва

	20.10.05г
	2
	Решение от 26.10.09
№12

	3
	О заместителе председателя Батайской городской Думы

	16.02.06г
	63
	Решение от 26.10.09
№ 5

                                                                                                                              Приложение 2

                                                                                    к решению Батайской городской Думы

                                                                                    от « 28»  декабря  2009г   № 23
Решения Батайской городской Думы,

снятые с контроля как исполненные

и не требующие дополнительной информации

	№ п/п
	Решение Батайской городской Думы
	Дата принятия решения
	Номер решения

	1
	2
	3
	4

	1
	О председателе Батайской городской Думы

	30.12.05
	36

	2
	О включении в состав постоянной комиссии Чамуха А.А
	16.02.06г
	64

	3
	О переизбрании председателя постоянной комиссии Батайской городской Думы

	30.05.06г
	73

	4
	Об утверждении перечня предлагаемого к передаче имущества из государственной собственности Ростовской области с баланса ГУК РО «Донская государственная публичная библиотека» в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»

	25.06.09г
	344

	5
	Об утверждении перечня предлагаемого к передаче имущества (нежилого помещения литер: Б, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Батайск, ул. Вильямса, дом №2а/ ул. Клары Цеткин, дом №155б,) из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»

	25.06.09г
	347

	6
	О снятии с контроля решений Батайской городской Думы

	25.06.09г
	349

	7
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов.
	27.08.09г
	361

	8
	О назначении выборов депутатов Батайской городской Думы пятого созыва.

	16.07.09г
	350